
 Version vom 22.05.2024 – Änderungen behält sich die Veranstalter vor.   
 Alle aktuellen Informationen auf www.tt-hornau.de           

 Kontakt info@tt-hornau.de  

 
12. Hornauer HerbsTTurnier powered by 
 vom 19-21. Oktober 2024    
     

          

 
Herren Offene Klasse: 

 
 

1.Platz: 500€, 2.Platz: 250€, 3-4.Platz: je 125€, 5-8 Platz je 25€ 
 
 

Sa. 20.10. 13:00 Uhr; Startgebühr:25 €; Teilnehmerzahl: mindestens 32  
 
 

Herren S - 0 bis 2200 TTR:  
 
 

1.Platz 140€, 2.Platz 75€, 3-4.Platz je 30€ 
 
 

So. 21.10. 15:00 Uhr; Startgebühr:15 €; Teilnehmerzahl: mindestens 24 
 
 
Bei Herren Offene und S Klasse müssen die angegebene 
Teilnehmerzahl erreicht werden, damit das volle Preisgeld ausgezahlt 
wird. Bei weniger Startern wird das gesamte eingenommene Startgeld 
dieser Klasse ausgespielt und die Plätze 1-4 prämiert!  

 
 
 
Herren Offene Mannschaft: 
 

1.Platz 140€, 2.Platz 75€, 3.Platz je 30€ 
 

  
Fr. 19.10 20:00 Uhr; Startgebühr 20 € 
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Preisübersicht: 

Freitag 

Konkurrenz 1.Platz        2.Platz       3.Platz 

Herren Mannschaft 0 bis 3000  140,00 € 75,00 € 30,00 € 

Herren Mannschaft 0 bis 2700, A 60,00 € 30,00 € 20,00 € 

Herren Mannschaft 0 bis 1800, B 40,00 € 30,00 € 20,00 € 

Herren Mannschaft 0 bis 1600, C 40,00 € 30,00 € 20,00 € 

Herren Mannschaft 0 bis 1400, D 40,00 € 30,00 € 20,00 € 

 

Samstag 

Konkurrenz       1.Platz        2.Platz        3.Platz 

Herren Einzel   0 bis 1400, D 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 

Herren Einzel  0 bis 1800, B1 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 

Mädchen 11 Einzel Pokal & 
Sachpreis 

Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Jungen 11 Einzel  
 

Pokal & 
Sachpreis 

Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Herren Einzel  0 bis 3000 
 

500,00 € 250,00 € 125,00 € 

Jungen 15 Einzel   
 

Pokal & 
Sachpreis 

Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Mädchen 15 Einzel Pokal & 
Sachpreis 

Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Herren Einzel  0 bis 1600, C1 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 
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Sonntag 

Konkurrenz 1.Platz  2.Platz 3.Platz 

Herren Einzel  0 bis 2000, A 
 

60,00 € 30,00 € 15,00€ 

Herren Einzel  0 bis 1200, E 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 

Jungen 18 Einzel Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Herren Einzel  0 bis 1700, B2 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 

Jungen 13 Einzel Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Mädchen 13 Einzel Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis Pokal & Sachpreis 

Herren Einzel  0 bis 2200, S 
 

140,00 € 75,00 € 30,00 € 

Herren Einzel  0 bis 1500, C2 
 

40,00 € 20,00 € 10,00 € 

 

Jugend und Mädchen Klassen erhalten Pokale/ Sachpreise. 
 
Alle Preise / Klassen setzen eine Mindestteilnehmer/-innenzahl von 16 Spielern 
voraus, andernfalls behält sich die Turnierleitung Änderungen in der Gestaltung der 
Klassen und Preise vor.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


